gibi duygular ve çoğu zaman Hakk’ın huzurunda bulunduğu rivayet edilmiştir. 19 Ocak 1951’de

Şikârpûr’da vefat etmiştir.15

Dedesi: Fakir Gulâm Hüseyin’in فقير غلام حسين (v. 1390/1912) de Sûfî silsilesinde Sultânü’l-

ârifin Hazret Sultan Bâhu’ya16 (v. 1102/1691) حضرت سلطان باهو bağlı olduğu söylenmektedir.

Kendisi ileri seviyede okumuş bir insan olmamasına rağmen takva sahibi diye

nitelendirilmekteydi. Arapça ve Farsça bilmekteydi.17

Kardeşi: el-Ûdvî’nin üç ana-baba bir ve beş18 kardeşi vardır. Kardeşi Mevlâna Abdulali el-

Ûdvî مولانا عبد العلي العودوي (v. 1369/1950) de büyük âlim, Sûfî ve vaiz diye tanınmaktaydı. Kendisi

sûfî silsilesinde babasının mürşidi olan Mevlâna Tâc Mehmud Amrotî’ye bağlıydı. Resmi

eğitimini 18 yaşındayken babasından tamamlayıp babası tarafından Cekebâbâd kentine bağlı

Delilpûr kasabasındaki medresede eğitim verme görevi verildi ve hayatı boyunca bu görevini

hadis gibi birçok ilimde derin bilgi sahibi olduğu halde, fıkıh ve Kur’ân ilimlerinde ihtisas sahibi

olmuştur. Eserleri az olsa da ilimlerdeki derinliğine delalet etmektedir. Hanefi ekoluna bağlılığı

olmasına rağmen kendisini Allame Abdulhay el-Leknevî Ferangî Mahallî (v. 1304/1886) gibi

muhakkiklerden saymakta ve herhangi bir mesele için temel kitaplara (امهات الكتب) müracaat

etmekteydi.

el-Ûdvî özel hayatındaki örnek şahsiyeti ile de dikkat çeken bir âlim olup çevresindeki

herkesin sevgisini kazanmıştır. Son derece dindar bir şahsiyet sahibi olan el-Ûdvî’in zamanını